
件　　　名

履行場所

入札日時

第1回金額 第2回金額 見積金額 備　　考

23,569,930

23,666,999

20,327,388 落札

22,219,024

落札者

落札金額

東京都品川区上大崎３－１－１

株式会社U-POWER

代表取締役　高橋　信太郎

入札業者名及び入札結果閲覧表

大分市葬斎場の電力調達（単価契約）

大分市大字竹中５６２番地の１外

令和　７年　１月１６日　　１０時４０分

業者名

1. エフビットコミュニケーションズ㈱

2. 日本エネルギー総合システム㈱

3. ㈱U-POWER

4. ㈱まち未来製作所

上記金額に１００分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

\ 22,360,126.－


